
Uchwała Nr    1248/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18  lipca 2012 r. 
 
 

 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych 
Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2012 roku – II edycja. 
 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4, art. 14 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 4 ust. 1  
pkt. 18, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), uchwała  
Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2011r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Ogłasza się II edycję otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych 
Województwa Świętokrzyskiego w 2012r. w zakresie działań na rzecz ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 
§ 2. 

Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na 
tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 


